令和 2 年 6 月 26 日

関 係 各 位

全釧路剣道連盟

会長 藤原 節男

剣道第一種受審者講習会について（改訂版）

 平素より本連盟の活動に対し、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、標記講習会を下記の要領で実施いたしますので、ご案内いたします。なお、

第一種審査会（初段から三段までの審査会）は本講習会に参加し，学科試験に合格す

ることが受審条件となっています。新型コロナウイルスの影響で、第一種審査会の日

程が 10 月 4 日に延期となりました。よって、審査日前日（10 月 3 日）までに誕生日

を迎える中学１年生も受審できるようになりましたので、ご留意ください。

記

  １．日 時 令和２年７月１１日（土）9:00～11:40（受付 8:45～）

  ２．場 所 鶴ヶ岱武道館

  ３．対 象 今年度の剣道第１種審査を受審する者【中学生】

  ４．日 程  9:00～ 9:05 開講式

9:10～10:00 剣道講話

        10:10～10:30 学科試験

10:40～11:00 日本剣道形

11:10～11:30 基本技

        11:30～11:40 閉講式

  ５．参加料 一人７００円（当日、受付でお支払いください。）

  ６．申 込 郵送・ＦＡＸ・メールにおいて、７／２（木）迄に参加者名簿にて

申し込みをしてください。なお、メールで申し込みされる方は、剣

連ホームページから参加者名簿（Excel ファイル）をダウンロード

してください。

   ＜申込先＞〒085-0826 釧路市城山 1 丁目 14 番地 35 号 釧路市立城山小学校内 市川 恵 宛

℡/Fax 0154-42-4222  メール keibus70@yahoo.co.jp

  ７．注 意 ○当日は筆記用具と木刀を持参してください。

        ○更衣室内で密集することを避けるためジャージ着用で参加してく

ださい。

        ○別紙の「新型コロナウイルス感染予防対策」をご覧ください。

        ○受審者のみの参加とさせていただきます。